

## Riktlinjer för användandet av Delegationen mot segregations stödlogga

Ni som har blivit beviljade statsbidrag av Delegationen mot segregation ska synliggöra det i ert arbete. Det ska synliggöras när ni kommunicerar den verksamhet som ni gör för att minska och motverka segregation inom ramen för myndighetens finansiering. Detta gäller samtliga aktörer – kommuner, regioner, ideella föreningar och stiftelser – som fått medel från Delegationen mot segregation.

Stödet ska synliggöras med hjälp av loggan nedan:



I vissa fall kan loggan inte användas. Då ska i stället särskild formulering användas. Se information nedan.

### NÄR SKA LOGGAN ANVÄNDAS?

Ni som har fått bidrag ska använda loggan i följande fall:

- I marknadsföring av den verksamhet som finansieras av det ekonomiska stödet.
- I material som tas fram inom ramen för stödet för att minska och motverka segregation. Några exempel på material är publikationer, informationsmaterial, filmer, enkätundersökningar och information på webbplatsen.
- Vid sammankomster då ni informerar om den verksamhet som finansieras av Delegationen mot segregation.

## **STÖDLOGGANS UTSEENDE**

För att loggan ska synas i tryck bör den vara minst 40 mm i höjd/bredd. Det är inte tillåtet att ändra färgerna i loggan. Det är heller inte tillåtet att lägga till text i den.

## **FORMULERING I STÄLLET FÖR LOGGA**

Ibland går det inte att använda loggan på grund av praktiska skäl. Ett exempel på det är när loggan inte får plats, som vid tryck på små ytor. Då ska ni i stället använda följande textformulering:

”Med ekonomiskt stöd av Delegationen mot segregation” eller på annat sätt formulera att verksamheten sker med ekonomiskt stöd från Delegationen mot segregation.

## **VID ÅSIKTER: SÄRSKILD TEXT SKA LÄGGAS TILL**

Vid rapporter, pressmeddelanden, debattartiklar eller annan kommunikation där era åsikter uttrycks, ska det dessutom framgå tydligt att det är den bidragstagande aktörens åsikter. Då ska följande formulering användas:

”Materialet har tagits fram med stöd av Delegationen mot segregation. Innehållet reflekterar dock enbart författarnas åsikter. Delegationen mot segregation kan inte hållas ansvarig för informationen i materialet eller hur det kan komma att användas.”

Observera att loggan också ska användas i dessa fall.

## **FORMULERINGAR ATT UNDVIKA**

Det är viktigt att målgrupperna för kommunikationen förstår rollfördelningen: att det är er verksamhet som står bakom produkterna och att Delegationen mot segregation har bidragit till finansieringen. Undvik följande eller liknande formuleringar:

- Att verksamheten sker ”i samarbete med” Delegationen mot segregation.
- Att Delegationen mot segregation ”står bakom” verksamheten.
- Att Delegationen mot segregation har gett organisationen ”i uppdrag” att utföra verksamheten.